УПРАВЛЕНИЕ  ФИНАНСОВ  АДМИНИСТРАЦИИ  ДОБРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

                              П Р И К А З

                                                              п. Добринка

№ ​​​__47_                                                                              от  06 ноября  2012 г.

«О внесении изменений в сводную бюджетную

роспись районного бюджета Добринского

муниципального района Липецкой области

Российской Федерации на 2012 год и на

плановый период 2013 и 2014 годов»

В соответствии  со  статьями  217, 232  Бюджетного кодекса  РФ

ПРИКАЗЫВАЮ:

          1. Внести изменения в сводную бюджетную роспись расходов районного бюджета Добринского муниципального района Липецкой области Российской Федерации на 2012 год и на плановый период 2013 и 2014 годов согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на  начальника бюджетного отдела управления финансов администрации муниципального района Гордееву М.Т.
Заместитель главы администрации

муниципального района –

начальник управления финансов                                            В.Т. Неворова
Приложение

к приказу управления финансов

администрации Добринского

муниципального района

от « 06 »  ноября 2012 года № 47
тыс. руб.
	Наименование
	Главный

распорядитель
	Раздел
	Подраздел
	Целевая статья
	Вид расходов
	Сумма на год

	 Администрация Добринского муниципального района
	702

	2792,9

	Национальная экономика
	702
	04
	00

	2792,9

	Другие вопросы в области национальной экономики
	702
	04
	12

	2792,9

	Малое и среднее предпринимательство
	702
	04
	12
	345 0000

	2792,9

	Субсидии на государственную поддержку малого и среднего предпринимательства, включая крестьянские (фермерские) хозяйства
	702
	04
	12
	345 0100

	2792,9

	Иные бюджетные  ассигнования
	702
	04
	12
	345 0100
	800
	2792,9

	Субсидии начинающим субъектам малого предпринимательства на возмещение затрат по организации и развитию собственного дела
	702
	04
	12
	345 0100
	825
	2792,9

	Субсидии субъектам предпринимательства на возмещение части затрат по созданию малых предприятий, потребительских кооперативов, учредителями которых являются безработные граждане
	702
	04
	12
	345 0100
	830
	2792,9